
Date de l'info 

coll
Formations Secteurs Financement Dates de la formation

Heure Info 

coll
Lieux de l'info Coll Adresse Ville Numéro de Session Contact

02/09/2022 Titre professionnel Conducteur routier sur porteur TRANSPORT REGION IDF Du 12/09/2022 au 16/12/2022 09h30 Lycée Alexandre Denis Rue des deux Parcs Cerny SE_0000780310 candidatures@greta-essonne.fr

02/09/2022 Conception numérique  BIM sous REVIT BATIMENT REGION IDF Du 12/09/2022 au 14/10/2022 09h00 Lycée Parc de Vilgenis 80 rue de versailles Massy SE_0000781440 candidatures@greta-essonne.fr

05/09/2022 Gestion informatisées des stocks LOGISTIQUE POLE EMPLOI Du 26/09/2022 au 16/12/2022 09h30 Lycée Gaspard Monge 4 rue de Viry Savigny sur Orge SE_0000778360 candidatures@greta-essonne.fr

05/09/2022 Titre Professionnel Technicien Réseaux IP NUMERIQUE REGION IDF Du 12/10/2022 au 20/04/2023 09h00 Lycée Parc de Vilgenis 80 rue de Versailles Massy SE_0000780521 candidatures@greta-essonne.fr

05/09/2022 CAP Electricien Athis-Mons BATIMENT REGION IDF Du 19/09/2022 au 21/04/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000780519 candidatures@greta-essonne.fr

05/09/2022 CAP Electricien Montgeron BATIMENT REGION IDF Du 12/09/2022 au 09/06/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000780679 candidatures@greta-essonne.fr

05/09/2022 CAP Electricien Les Ulis BATIMENT REGION IDF Du 09/09/2022 au 14/04/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000780518 candidatures@greta-essonne.fr

05/09/2022 CAP Electricien Massy BATIMENT POLE EMPLOI Du 07/11/2022 au 02/06/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000776877 candidatures@greta-essonne.fr

05/09/2022 BAC pro métiers de l'éléctricité BATIMENT REGION IDF Du 02/10/2022 au 14/06/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

06/09/2022 CAP Métiers de la coiffure COIFFURE REGION IDF Du 10/10/2022 au 02/06/2023 10h00 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000780742 candidatures@greta-essonne.fr

06/09/2022 Ingénierie Fibre Optique NUMERIQUE REGION IDF Du 20/09/2022 au 13/12/2022 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 Avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000779223 candidatures@greta-essonne.fr

06/09/2022 BTS Electrotechnique BATIMENT REGION IDF Du 17/09/2022 au 23/06/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

06/09/2022 Titre professionnel secretaire médico-social TERTIAIRE REGION IDF Du 14/11/2022 au 25/05/2023 09h30 Lycée Jean-Baptiste Corot 9 place Davoult Savigny sur Orge candidatures@greta-essonne.fr

07/09/2022 Titre professionnel Employé(e) administratif(ve) et d’accueil TERTIAIRE REGION IDF Du 09/01/2023 au 16/06/2023 09h30 Maison de l'emploi et de la formation 10 bis avenue du Noyert Lambert Massy SE_0000761229 candidatures@greta-essonne.fr

07/09/2022 Monteur raccordeur FTTH BATIMENT REGION IDF Du 19/09/2022 au 14/12/2022 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000780523 candidatures@greta-essonne.fr

07/09/2022 Accès à la qualification métiers de l'accueil et de l'Assistanat TERTIAIRE REGION IDF Du 03/10/2022 au 02/12/2022 14h00 Maison de l'emploi et de la formation 10 bis avenue du Noyert Lambert Massy candidatures@greta-essonne.fr

08/09/2022 BTS Comptabilité Gestion TERTIAIRE REGION IDF Du 26/09/2022 au 12/05/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

08/09/2022 CAP Electricien Athis-Mons BATIMENT REGION IDF Du 19/09/2022 au 21/04/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000780519 candidatures@greta-essonne.fr

08/09/2022 CAP Electricien Montgeron BATIMENT REGION IDF Du 12/09/2022 au 09/06/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000780679 candidatures@greta-essonne.fr

08/09/2022 CAP Electricien Les Ulis BATIMENT REGION IDF Du 09/09/2022 au 14/04/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000780518 candidatures@greta-essonne.fr

08/09/2022 CAP Electricien Massy BATIMENT POLE EMPLOI Du 07/11/2022 au 02/06/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000776877 candidatures@greta-essonne.fr

08/09/2022 BAC pro métiers de l'éléctricité BATIMENT REGION IDF Du 02/10/2022 au 14/06/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

08/09/2022 Titre professionnel agent de restauration RESTAURATION POLE EMPLOI Du 03/10/2022 au 17/02/2023 10h00 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000779389 candidatures@greta-essonne.fr

08/09/2022 Titre professionnel manager d'unité marchande COMMERCE REGION IDF Du 26/09/2022 au 13/04/2023 14h00 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000779183 candidatures@greta-essonne.fr

08/09/2022 Conception numérique  BIM sous REVIT BATIMENT REGION IDF Du 12/09/2022 au 14/10/2022 09h00 Lycée Parc de Vilgenis 80 rue de versailles Massy SE_0000781440 candidatures@greta-essonne.fr

08/09/2022 Accès à la qualification métiers du secrétariat médical TERTIAIRE OPCO Du 19/09/2022 au 16/12/2022 09h00 Maison de l'emploi et de la formation 10 bis avenue du Noyert Lambert Massy candidatures@greta-essonne.fr

09/09/2022 Parcours pré-alternance - métiers de la beauté (POEC) (PIC) COIFFURE POEC Du 19/09/2022 au 08/12/2022 10h00 Lycée robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000778127 candidatures@greta-essonne.fr

09/09/2022 BTS Professions Immobilières IMMOBILIER REGION IDF Du 26/09/2022 au 12/05/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

12/09/2022 CAP Electricien Athis-Mons BATIMENT REGION IDF Du 19/09/2022 au 21/04/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000780519 candidatures@greta-essonne.fr

12/09/2022 CAP Electricien Montgeron BATIMENT REGION IDF Du 12/09/2022 au 09/06/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000780679 candidatures@greta-essonne.fr

12/09/2022 CAP Electricien Les Ulis BATIMENT REGION IDF Du 09/09/2022 au 14/04/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000780518 candidatures@greta-essonne.fr

12/09/2022 CAP Electricien Massy BATIMENT POLE EMPLOI Du 07/11/2022 au 02/06/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000776877 candidatures@greta-essonne.fr

12/09/2022 BAC pro métiers de l'éléctricité BATIMENT REGION IDF Du 02/10/2022 au 14/06/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

12/09/2022 Titre professionnel Agent de Propreté et d'Hygiène HYGIENE REGION IDF Du 19/09/2022 au 17/02/2023 14h00 Collège les Sablons 53 rue Duparchy Viry-Chatillon SE_0000784754 candidatures@greta-essonne.fr

12/09/2022 Accès à la qualification métiers du secrétariat médical TERTIAIRE OPCO Du 19/09/2022 au 16/12/2022 09h00 Maison de l'emploi et de la formation 10 bis avenue du Noyert Lambert Massy candidatures@greta-essonne.fr

13/09/2022 CAP Cuisine RESTAURATION POLE EMPLOI Du 05/09/2022 au 13/07/2023 10h00 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000780359 candidatures@greta-essonne.fr

13/09/2022 Ingénierie Fibre Optique NUMERIQUE REGION IDF Du 20/09/2022 au 13/12/2022 09h30 Lycée Georges Brassens Evry SE_0000779223 candidatures@greta-essonne.fr

13/09/2022 Titre Professionnel Technicien Réseaux IP NUMERIQUE REGION IDF Du 12/10/2022 au 20/04/2023 09h00 Lycée Parc de Vilgenis 80 rue de Versailles Massy SE_0000780521 candidatures@greta-essonne.fr

13/09/2022 BTS Electrotechnique BATIMENT REGION IDF Du 17/09/2022 au 23/06/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

13/09/2022 Titre professionnel Comptable Assistant TERTIAIRE REGION IDF Du 07/11/2022 au 02/06/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

14/09/2022 Accès à la qualification métiers du secrétariat médical TERTIAIRE OPCO Du 19/09/2022 au 16/12/2022 09h00 Maison de l'emploi et de la formation 10 bis avenue du Noyert Lambert Massy candidatures@greta-essonne.fr

14/09/2022 Accès à la qualification - Découverte des métiers de la maintenance informatique et des réseaux NUMERIQUE REGION IDF Du 03/10/2022 au 24/11/2022 13h30 A distance candidatures@greta-essonne.fr

14/09/2022 Monteur raccordeur FTTH BATIMENT REGION IDF Du 19/09/2022 au 14/12/2022 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000780523 candidatures@greta-essonne.fr

14/09/2022 Conducteur de Travaux BATIMENT REGION IDF Du 20/09/2022 au 08/12/2022 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000781383 candidatures@greta-essonne.fr

14/09/2022 Titre professionnel manager d'unité marchande COMMERCE REGION IDF Du 26/09/2022 au 13/04/2023 14h00 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000779183 candidatures@greta-essonne.fr

16/09/2022 BTS Comptabilité Gestion TERTIAIRE REGION IDF Du 26/09/2022 au 12/05/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

16/09/2022 BTS Professions Immobilières IMMOBILIER REGION IDF Du 26/09/2022 au 12/05/2023 14h00 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

16/09/2022 Titre professionnel ouvrier Paysagiste AGRICOLE REGION IDF Du 17/11/2022 au 08/06/2023 09h00 Lycée Robert Doisneau 89 Avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

16/09/2022 Parcours pré-alternance - métiers de la beauté (POEC) (PIC) COIFFURE POEC Du 19/09/2022 au 08/12/2022 10h00 Lycée robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000778127 candidatures@greta-essonne.fr

19/09/2022 Gestion informatisées des stocks LOGISTIQUE POLE EMPLOI Du 26/09/2022 au 16/12/2022 09h30 Lycée Gaspard Monge 4 rue de Viry Savigny sur Orge SE_0000778360 candidatures@greta-essonne.fr

19/09/2022 Ingénierie Fibre Optique NUMERIQUE REGION IDF Du 20/09/2022 au 13/12/2022 09h30 Lycée Georges Brassens Evry SE_0000779223 candidatures@greta-essonne.fr

20/09/2022 Coiffeur option Barbier (POEC) (PIC) COIFFURE POEC Du 14/11/2022 au 25/01/2023 10h00 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000803286 candidatures@greta-essonne.fr

21/09/2022 BTS Professions Immobilières IMMOBILIER REGION IDF Du 26/09/2022 au 12/05/2023 14h00 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

21/09/2022 BTS Comptabilité Gestion TERTIAIRE REGION IDF Du 26/09/2022 au 12/05/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

21/09/2022 Titre professionnel Employé(e) administratif(ve) et d’accueil TERTIAIRE REGION IDF Du 09/01/2023 au 16/06/2023 09h30 Maison de l'emploi et de la formation 10 bis avenue du Noyert Lambert Massy SE_0000761229 candidatures@greta-essonne.fr

21/09/2022 CAP Menuisier BATIMENT REGION IDF Du 09/11/2022 au 08/06/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

21/09/2022 Accès à la qualification métiers de l'accueil et de l'Assistanat TERTIAIRE REGION IDF Du 03/10/2022 au 02/12/2022 14h00 Maison de l'emploi et de la formation 10 bis avenue du Noyert Lambert Massy candidatures@greta-essonne.fr

21/09/2022 Accès à la qualification - Découverte des métiers de la maintenance informatique et des réseaux NUMERIQUE REGION IDF Du 03/10/2022 au 24/11/2022 13h30 A distance candidatures@greta-essonne.fr

22/09/2022 Accès à la qualification métiers du secrétariat médical TERTIAIRE OPCO Du 19/09/2022 au 16/12/2022 09h00 Maison de l'emploi et de la formation 10 bis avenue du Noyert Lambert Massy candidatures@greta-essonne.fr

22/09/2022 Titre Professionnel Technicien Réseaux IP NUMERIQUE REGION IDF Du 12/10/2022 au 20/04/2023 09h00 Lycée Parc de Vilgenis 80 rue de Versailles Massy SE_0000780521 candidatures@greta-essonne.fr

22/09/2022 Titre professionnel concepteur développeur d'applications NUMERIQUE REGION IDF Du 17/10/2022 au 17/07/2023 13h30 A distance candidatures@greta-essonne.fr

22/09/2022 Titre professionnel manager d'unité marchande COMMERCE REGION IDF Du 26/09/2022 au 13/04/2023 14h00 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000779183 candidatures@greta-essonne.fr

22/09/2022 CAP Agricole Palefrenier Soigneur AGRICULTURE REGION IDF Du 07/11/2022 au 30/06/2023 10h00 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

28/09/2022 CAP Menuisier BATIMENT REGION IDF Du 09/11/2022 au 08/06/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

28/09/2022 CAP Peintre applicateur de revetements BATIMENT REGION IDF Du 10/11/2022 au 06/06/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

29/09/2022 CAP Patisserie HOTELLERIE RESTAURATION REGION IDF Du 10/10/2022 au 17/05/2023 10h00 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

29/09/2022 Titre professionnel concepteur développeur d'applications NUMERIQUE REGION IDF Du 17/10/2022 au 17/07/2023 13h30 A distance candidatures@greta-essonne.fr

30/09/2022 Titre professionnel Comptable Assistant TERTIAIRE REGION IDF Du 14/11/2022 au 09/06/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

03/10/2022 CAP Electricien Massy BATIMENT POLE EMPLOI Du 07/11/2022 au 02/06/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000776877 candidatures@greta-essonne.fr

05/10/2022 CAP Menuisier BATIMENT REGION IDF Du 09/11/2022 au 08/06/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

05/10/2022 CAP Peintre applicateur de revetements BATIMENT REGION IDF Du 10/11/2022 au 06/06/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

06/10/2022 Titre professionnel concepteur développeur d'applications NUMERIQUE REGION IDF Du 17/10/2022 au 17/07/2023 13h30 A distance candidatures@greta-essonne.fr

14/10/2022 Titre professionnel ouvrier Paysagiste AGRICOLE REGION IDF Du 17/11/2022 au 08/06/2023 09h00 Lycée Robert Doisneau 89 Avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

18/10/2022 CAP Agricole Palefrenier Soigneur AGRICULTURE REGION IDF Du 07/11/2022 au 30/06/2023 10h00 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

20/10/2022 CAP Menuisier BATIMENT REGION IDF Du 09/11/2022 au 08/06/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

20/10/2022 CAP Peintre applicateur de revetements BATIMENT REGION IDF Du 10/11/2022 au 06/06/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

20/10/2022 Titre professionnel Comptable Assistant TERTIAIRE REGION IDF Du 14/11/2022 au 09/06/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

20/10/2022 Coiffeur option Barbier (POEC) (PIC) COIFFURE POEC Du 14/11/2022 au 25/01/2023 10h00 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes SE_0000803286 candidatures@greta-essonne.fr

08/11/2022 Titre professionnel Comptable Assistant TERTIAIRE REGION IDF Du 14/11/2022 au 09/06/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

15/11/2022 CAP Menuisier BATIMENT REGION IDF Du 09/11/2022 au 08/06/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

15/11/2022 CAP Peintre applicateur de revetements BATIMENT REGION IDF Du 10/11/2022 au 06/06/2023 09h30 Lycée Robert Doisneau 89 avenue Serge Dassault Corbeil-Essonnes candidatures@greta-essonne.fr

Date de dernière mise à jour :  01/09/2022
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